
سارا اصلانی، خبرنگار اعزامی به هانگژو/ تقارن 
دومین روز و دومین تاریخ سازی کــاروان اعزامی 
ایران به بازی های آسیایی را باید به فال نیک گرفت. 
استارت اما با شاهکار تاریخی پسران پینگ پنگ  باز 
زده شد؛ جایی که تیم امیرحسین هدایی، نوشاد و 
نیما عالمیان با پیروزی مقابل ژاپنی های مدعی، 
راهی نیمه نهایی بازی ها شدند و مدال برنز خود را 
قطعی کردند؛ مدالی که پس از 65 سال دوباره به نام 
ایران سند خورد؛ چراکه تنیس روی میز ایران دیروز 
در نیمه نهایی با شکست مقابل کره جنوبی از صعود 
به فینال بازماند، اما مدال تاریخی برنز را بر گردن 
آویخت. یک روز پس از این اتفاق تاریخ ساز، دیگر 
نوبت دختران بود که برگی دیگر به تاریخ پرافتخار 
کشورمان اضافه کنند. این بار قرعه به نام فرانک 
رقم خورد. دختر پرتلاش دوچرخه سواری ایران 
که ماه ها فشار تمرینات سنگین را تحمل کرده بود، 
در هانگژو مزد زحماتش را گرفت. فرانک پرتوآذر 
کسی بود که طلسم بی مدالی زنان ایران در تاریخ 
این رشته ورزشی را شکست تا هانگژو برای او شهر 
خاطره های فراموش نشدنی لقب گیرد. رقابت های 
دوچرخه سواری کوهستان درحالی روز گذشته 
برگزار شد که پرتوآذر در رقابت سنگین و نزدیک با 
۷ رکابزن پا به رکاب شد. در شرایطی که دو رکابزن 
چینی به نام های لی هونگ فنگ و ما کای ژیا و آلینا 
سرکولووا از قزاقستان رقبای اصلی فرانک بودند، 
اما او مسیر پرپیچ و خم کوهستان های هانگژو را در 
هوای شرجی و دمای بالا تا فتح قله های تاریخ رکاب 

زد. مسیر به قدری دشوار بود که رکابزن فیلیپینی 
در پایان دور دوم از حال رفت، اما پرتوآذر کم نیاورد. 
حتی آشنایی رقبای چینی اش به مسیر مسابقه هم 
انگیزه او را کم نکرد و با این که آن ها به دلیل همین 
آشنایی و استفاده از امتیاز میزبانی از ابتدای مسابقه 
از او پیش افتادند تا طلا و نقره مسابقات را درو 
کنند، اما دختر ملی پوش کشورمان رقابت سخت 
و نفس گیری با آلینای قزاق را تجربه کرد و درنهایت 
در پایان ۴ دور رقابت جانانه دختر رکابزن ایران 
توانست رقیب قزاق خود را که رنک یک مسابقات 
را داشت پشت سر بگذارد و با اختلاف ۱۱ دقیقه و 
۴5 ثانیه مدال باارزش برنز را کسب و نام خود را در 
تاریخ جاودانه کند. پرتوآذر پس از کسب نخستین 
مدال تاریخ دوچرخه سواری زنان ایران در بازی های 
آسیایی می گوید: »5 سال زحمت کشیدم و تلاش 
کردم. یکی از هدف های اصلی حرفه ام این مسابقه 
بود. خیلی آماده این جا رسیدم، اما بهترین شرایط 
آماده سازی را نمی توانستم نشان دهم. قطعاً مدال 
بهتری هم می شد گرفت اگر شرایط آماده سازی 
بهتر بود. شاید هیچ کس تصور نداشت این مدال 
را بگیرم. خیلی از تردیدها و صحبت ها درباره من 
وجود داشت، اما همین صحبت ها و تفکرات منفی 
به من انگیزه مضاعفی داد تا نشان دهم قرار نیست 
اتفاق دوره گذشته)پاره شدن زنجیر چرخ( همیشه 
تکرار شود. خوشحالم که با این مدال پاسخ همه 

تردیدها را دادم.«
روز گذشته در روئینگ چهار نفره بانوان نیز تیم 

ایران با ترکیب فاطمه مجلل، نازنین ملایی، مهسا 
جاور و زینب نوروزی با زمان 6:5۱.82 دقیقه به 
مقام دوم رسید و پس از تیم چین، صاحب مدال 
نقره شد. این در حالی است که یک شنبه نیز  تیم دو 
نفره مهسا جاور و زینب نوروزی در روئینگ دونفره 
سنگین وزن زنان نیز نقره ای شده بود. این مدال 
در شرایطی به دست آمد که بعد از مسابقه، عکسی 
از دست های تاول زده و پینه بسته دختران قایقران 
ایران منتشر شد که در شبکه های اجتماعی بسیار 
مورد توجه قرار گرفت. مهسا جاور چهره  آشنای 
قایقرانی ایران درخصوص نقره ای شدن دختران 
در هانگژو می گوید: »خداوند را شاکرم که این 
دو مدال را به دست آوردیم، رقابت بسیار سختی 
با کشور چین داشتیم؛ چراکه تمامی نمایندگان 
آن ها قایقران های جهانی و المپیکی هستند که 
سر خط آمده بودند.« او که  پس از کسب نخستین 
مــدال نقره اشک هایش به خاطر دوری از دختر 
خردسالش جاری شده بود، ادامه می دهد: »شاید 
این سختی ها برای دخترم و خانواده ام بیشتر بود 
و از همه آن ها به ویژه پدر و مادرم متشکرم؛ چراکه 
در این مدت تماما از من حمایت کردند تا بتوانم به 
هدفم برسم. از همه مردم ایران نیز تشکر می کنم 
و امیدوارم توانسته باشیم آن ها را خوشحال کنیم.
حدود 6 ماه دیگر انتخابی المپیک را پیش رو داریم 
و در همین مسیر و به همین منوال خیلی قوی پیش 
می رویم و قطعا ما را در المپیک با نتیجه فوق العاده 

خواهید دید.«

اخبار کوتاه از هانگژو

 برنز اسلحه سابر 
بر گردن محمد رهبری

از  روز  ــن  ــ ــی ــ دوم در 
ــای آســیــایــی  ــ ــازی ه ــ ب
ــژو، تــیــم ملی  ــگـ ــانـ هـ
ــران  شــمــشــیــربــازی ایـ
سابر  اسلحه  بخش  در 
ــرادی بـــه مــصــاف  ــ ــف ــ ان

حریفان رفت. علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی و قهرمان 
آسیا در مرحله یک هشتم نهایی برخلاف انتظار با 
نتیجه ۱5 بر 8 شکست خــورد و حذف شد. محمد 
رهبری در مرحله یک هشتم نهایی بازیکن ژاپن را 
با نتیجه ۱5 بر ۹ شکست داد و به مرحله یک چهارم 
نهایی رفت. محمد رهبری در مرحله یک چهارم نهایی، 
ینگ هیو یان از چین را با نتیجه ۱5 بر ۱2 شکست 
داد. رهبری در مرحله نیمه نهایی برابر اوه سان گوک 
از کره جنوبی با نتیجه ۱5 بر ۱۱ شکست خورد و از 

رسیدن به فینال بازماند و مدال برنز مشترک گرفت.

ثبت یک نقره و یک برنز دیگر 
به نام تکواندو

رقابت های تکواندوی بازی های آسیایی روز گذشته 
پیگیری شد و مهدی حاج موسایی در وزن منهای 58 
کیلوگرم مردان، نمایندگان بنگلادش، قرقیزستان 
و چین را شکست داد و به فینال بازی های آسیایی 
رسید. او در مسابقه نهایی مقابل کره جنوبی شکست 
خورد و به مدال نقره بسنده کرد. مبینا نعمت زاده، 
تکواندوکار وزن منهای ۴۹کیلوگرم زنــان ایــران، 
نمایندگان قزاقستان را شکست داد و به نیمه نهایی 
رفت. نعمت زاده در نیمه نهایی مقابل نماینده چین 
شکست خورد. به این ترتیب دختر تکواندوکار ایران 
به مــدال برنز دست یافت و پنجمین مــدال کــاروان 

ایران را گرفت.

 صعود قدرتمندانه والیبال
 به فینال هانگژو

تیم ملی والیبال ایران در مرحله نیمه نهایی به مصاف 
قطر رفت و به پیروزی 3 بر صفر )25 بر 2۰، 25 بر 
2۰ و 25 بر 22( رسید. به این ترتیب والیبال ایران با 
کسب ۴ پیروزی متوالی با قدرت به فینال صعود کرد. 
تا این جا مدال نقره والیبال قطعی است، اما باید دید 
شاگردان عطایی می توانند اولین مدال طلای کاروان 

ایران را به نام خود سند بزنند.

واکنش دبیرکل به مدال آوری و تاریخ سازی بانوان 

 هاشمی: حساب 4 مدال آور شارژ 
مالی شد

شاداب/ برخلاف رشته هایی چون کشتی و وزنه برداری که همواره 
نخستین چراغ را برای مدال آوری کاروان های ایران در تورنمنت های 
مختلف روشن می کردند، این بار دختران خط شکن شدند. آن هم در 
جایی که در نخستین روز رقابت ها روئینگ سنگین وزن زنان ایران 
متشکل از مهسا جاور و زینب نوروزی به نقره رسیدند و پس از آن مرجان 
سلحشوری با برنز پومسه چراغ دوم را روشن کرد. تاریخ سازی فرانک 
پرتوآذر با کسب مدال برنز دوچرخه  سواری زنان ایران از یک سو و نقره ای 
شدن دوباره تیم چهار نفره قایقرانی ایران در هانگژو، مناف هاشمی 
دبیرکل کمیته ملی المپیک را بر آن داشــت تا به تمجید از دختران 
مــدال آور و تاریخ ساز ایران بپردازد: »جای خوشحالی است که زنان 
ایران جایگاه های خوبی را کسب کردند، این نشان می دهد که ورزش 
بانوان در ایران در حال ارتقاست. البته این پیام را هم به ما می رساند که 
باید توجه بیشتری به این موضوع داشته باشیم و جایگاه زنان را در حوزه 
ورزش ارتقا دهیم. همچنین زیرساخت ها و امکانات شان را بهتر کنیم تا 
در عرصه های بین المللی بتوانند بهترین مدال ها را برای ما بیاورند.« 
سرپرست کــاروان اعزامی ایران به هانگژو در مصاحبه اختصاصی با 
خراسان می گوید: »تاریخ سازی ورزشکاران ایران در هانگژو دو پیام در 
بر داشت؛ یکی توجه ویژه به جایگاه ورزش زنان که می توانند از جایگاه 
جمهوری اسلامی ایران دفاع کنند و مدال های خوبی بگیرند. آن ها 
بسیار جنگنده، پرتلاش و پر انرژی و با انگیزه هستند و با تمام شرایط 
سختی که به لحاظ تجهیزات و امکانات دارند باز هم به مدال می رسند. 
ما 2 نقره در حوزه قایقرانی داشتیم که توسط دختران کسب شد و مدال 
تاریخی دوچرخه سواری هم توسط یک دختر به ثبت رسید. پیام دیگر این 
بود که شروع کاروان با مدال های زنان بوده و این نشان می دهد که هرچه 
در این حوزه کار کنیم باز هم کم است. همه این اتفاقات به کاروان ایران 
انرژی خاصی داده. در رشته های دیگر هم به مدال نزدیک شده ایم و این 
نشان می دهد باید تمامی رشته های ورزشی خود را فعال کنیم و تنها به 
چند رشته المپیکی وابسته نباشیم تا بتوانیم نتایج بهتری بگیریم و در 
عرصه های بین المللی رقابت بیشتری کنیم و خروجی بیشتری داشته 
باشیم.« مناف هاشمی پیشتر در تهران قول داده بود هر ورزشکاری 
که در هانگژو مدال بگیرد، بلافاصله حسابش در ایران شارژ خواهد 
شد. او در پاسخ به این سوال که آیا تا این جای کار حساب مدال آوران 
شارژ شده، می گوید: »هم اکنون برگه پاداش ۴ ورزشکاری را که مدال 
گرفته اند،امضا کرده ایم و در ایران یک تیم مالی حضور دارند و با دستور 
ما از این جا، پاداش ها به حساب عزیزان واریز می شود. تاکنون این ۴ نفر 

پاداش خود را دریافت کرده اند.«

گزارش

از برنز ارزشمند فرانک تا برق نقره در دستان 
تاول زده مهسا و دوستان

مجازات سنگین در انتظار آژاکس و گلزن بازی! 

دیدار تیم های آژاکس و فاینورد از هفته ششم رقابت های فوتبال اردیویسه هلند 
با برتری 3 بر صفر فاینورد در جریان بود که این دیدار به دلیل آشوب هواداران 
آژاکس نیمه تمام ماند. بازی در دقیقه 6۰ متوقف شد؛ چراکه هواداران میزبان 
از عملکرد تیم شان ناراضی بودند و شروع به پرتاب مواد محترقه و آتش زا به 
داخل زمین کردند که همین موضوع موجب شد تا داور، بازی را نیمه تمام اعلام 
کند. هنوز هیچ خبری مبنی بر این که آیا بازی از لحظه توقف تکرار می شود یا 

این که فاینورد 3 بر صفر برنده می شود، منتشر نشده است، اما آژاکس مطمئناً 
به دلیل ناتوانی در کنترل هوادارانش با مجازات بزرگی روبه رو خواهد شد.اگر 
این اتفاق رخ دهد، خبر بدی برای خیمنز، ستاره فاینورد است که دو گل زده اش 
در این دیدار بزرگ حذف می شود.خیمنز که از زمان انتقالش به فاینورد در 
تابستان 2۰22 به یکی از محبوب ترین بازیکنان هواداران فاینورد تبدیل شده 

است با زدن دو گل در ۱8 دقیقه اول قدرتش را نشان داد.

تقارن دومین روز و دومین تاریخ سازی کاروان ایران در هانگژو

انجام مسابقات هفته هفتم لیگ برتر طبق برنامه 
در حالی که هفته پنجم با لغو چند بازی نصفه و نیمه برگزار شد و هفته ششم هم 
کلا به تعویق افتاد، مسابقات هفته هفتم لیگ برتر طبق برنامه اعلام شده قبلی 
برگزار خواهد شد و زمان مسابقات معوقه و مسابقات هفته ششم نیز متعاقبا اطلاع 
رسانی می شود.به این ترتیب لیگ برتر، هفته آینده در روزهای پنج شنبه، جمعه، 
شنبه و یک شنبه برگزار می شود.مسابقات هفته هفتم لیگ برتر فصل ۱۴۰3-

۱۴۰2 طبق برنامه اعلام شده برگزار خواهد شد.پنج شنبه ۱3 مهر، 3 مسابقه 
برگزار می شود که آلومینیوم میزبان تراکتور است. جمعه ۱۴ مهر، هوادار 

میزبان فولاد است و از شنبه ۱5 مهر، استقلال در رفسنجان مهمان مس 
خواهد بود و سپاهان به مصاف صنعت نفت آبادان خواهد رفت.در روز یک 

شنبه ۱6 مهر نیز ملوان مهمان نساجی است و پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی پذیرای گل گهر سیرجان خواهد بود.

رقابت پاختاکور و استقلال بر سر ماشاریپوف 
پس از این که جلال الدین ماشاریپوف، هافبک تیم ملی ازبکستان اعلام کرد که باشگاه 
استقلال هیچ مذاکره ای با او نکرده، مسئولان استقلال با ارسال نامه ای به صورت رسمی 
خواهان جذب این بازیکن شدند. بازیکن مدنظر استقلال هم  مذاکرات خود را با این 

تیم آغاز کرده و برای پیوستن به استقلال به این تیم تخفیف داده است.ماشاریپوف ابتدا 
درخواست مبلغ یک میلیون دلار را از استقلال کرده بود که با مخالفت مسئولان 

این باشگاه مواجه شد که در نهایت این بازیکن قبول کرد با رقم 55۰ هزار 
دلار با آبی پوشان قرارداد منعقد کند.البته استقلالی ها از کاپیتان تیم ملی 

ازبکستان درخواست کردند باز هم به این تیم تخفیف بدهد. قرار است تکلیف 
این بازیکن با استقلال تا پایان امروز مشخص شود. گفته می شود او از تیم 

پاختاکور هم پیشنهاد دارد و با توجه به این که این تیم در لیگ قهرمانان 
آسیا حضور دارد شانس پاختاکور برای جذب ماشاریپوف بیشتر است.

فعلا خبری از اخراج مجیدی نیست!
تیم فوتبال اتحاد کلبا با سرمربیگری فرهاد مجیدی شنبه شب در هفته سوم مسابقات 
لیگ حرفه ای امارات با نتیجه ۴ بر صفر مغلوب الجزیره شد و در جایگاه یازدهم 
جدول ۱۴ تیمی رقابت ها جای گرفت. شاگردان مجیدی در پنج دیداری که در 
فصل 2۴-2۰23 به میدان رفته اند، تنها یک بار طعم پیروزی را چشیده اند و دو 
تساوی و دو شکست در کارنامه آن ها ثبت شده است؛ اتفاقی که مانع تداوم اعتماد 
باشگاه اتحاد کلبا به سرمربی ایرانی تیم فوتبال این باشگاه نشد.محمد الیماحی، 
رئیس اتحادیه فوتبال باشگاه اتحاد کلبا در گفت وگو با نشریه »البیان«، شایعه 
برکناری فرهاد مجیدی را رد و اظهار کرد: مجیدی به کارش ادامه می دهد 
و ما درباره برکناری او بحثی نکرده ایم. باید به سرعت بر این باخت فائق 
بیاییم.شکست و پیروزی بخشی از فوتبال است. اتحاد کلبا می تواند 

این باخت را در هفته های آینده جبران کند.

تایلند حریف امید ایران در یک هشتم نهایی فوتبال

تیم فوتبال امید ایران که یک شنبه با شکست دادن مغولستان به عنوان صدرنشین 
گروه  B مسابقات فوتبال بازی های آسیایی هانگژو به مرحله بعدی صعود کرد،  باید 
چهارشنبه در یک هشتم نهایی بازی های آسیایی برابر تایلند قرار گیرد. تایلند در 
دور گروهی بعد از کره جنوبی و بحرین در رده سوم قرار گرفت و به عنوان یکی از 
بهترین تیم های سوم راهی دور حذفی شد.در دوره قبل ایران در یک هشتم نهایی 
برابر کره جنوبی 2 بر صفر باخت و حذف شد و نهایت در رده سیزدهم قرار گرفت. 
باید دید این بار ایران می تواند به جمع هشت تیم برتر برسد.پنج سال پیش کره 
جنوبی در فوتبال بالاتر از ژاپن و امارات در رده نخست قرار گرفت و مدال طلا را 

به دست آورد.

 طارمی ستاره پورتو در ال کلاسیکوی پرتغال

تیم فوتبال پورتو جمعه 
در حساس ترین بازی 
لیگ پرتغال به مصاف 
تا  رود  مـــی  بــنــفــیــکــا 
ال کلاسیکوی پرتغال 
را برگزار کند.در همین 
خصوص توئیتر رسمی 
باشگاه پورتو پوستری 
ــازی حساس  از ایـــن بـ
نکته  و  ــرد  ــ ک مــنــتــشــر 
پورتو  باشگاه  جــالــب، 
ــرای پشت زمینه این  ب
مهدی  تصویر  پوستر 

طارمی ستاره تیم ملی ایــران را انتخاب کــرد. طارمی همیشه مقابل بنفیکا 
درخشش خوبی داشته و ستاره میدان بوده است. 

رکورد ماراتن ایران شکسته شد

محمدجعفر مــرادی در ماراتن برلین موفق شد با ثبت 
2:۱۷.۱۴ حد نصاب قبلی ایــن مــاده را که در اختیار 
خودش بود پس از 8 سال ارتقا دهد.این حد نصاب پس 
از تایید کمیته بــرگــزاری رقابت دوی مــاراتــن برلین و 

منفی شدن آزمایش دوپینگ او ثبت نهایی خواهد شد.

شکست والیبال ساحلی ایران از قطر
تیم ملی الف والیبال ساحلی ایــران با پذیرش شکست 
برابر قطر از راه یابی به مرحله نیمه نهایی و چهار تیم برتر 

بازی های آسیایی  بازماند.

2 مدال ووشو قطعی شد 
سانداکار وزن ۷5 کیلوگرم تیم ملی ووشوی ایران، مدال 
برنز خود در بازی های آسیایی 2۰22 هانگژو را قطعی 
کرد.دیروز در ادامه روز دوم رقابت های ووشوی بازی های 
آسیایی 2۰22هانگژو، یوسف صبری ملی پوش ساندای 
ایران، با پیروزی مقابل حریف خود راهی مرحله نیمه نهایی 
این رقابت ها شد.در دیگر مبارزات دیروز شهربانو منصوریان 
سانداکار وزن 6۰ کیلوگرم تیم ملی زنان ایران، با پیروزی 
برابر »گــوزل رحمدووا« از ترکمنستان ضمن راه یابی به 

مرحله نیمه نهایی وزن خود، مدال برنزش را قطعی کرد.

چین در صدر جدول مدالی 
در پایان روز دوم بازی های آسیایی هانگژو، تیم چین میزبان 
مسابقات با کسب 36 طلا و ۱۹ نقره و ۹ برنز در صدر جدول 
رده بندی مدالی مسابقات قرار گرفت. پس از چین، کشورهای 
کره جنوبی، ژاپن و ازبکستان به ترتیب در رده دوم تا چهارم 
قرار دارند. کاروان ایران هم با کسب 3 نقره و 5 برنز در رده 
دوازدهم قرار گرفته است. البته ایران در صورت کسب مدال 

طلا می تواند چند پله در جدول رده بندی جهش پیدا کند. 

سوژه

عکس نوشت

کوتاه از بازی های آسیایی

بــا شـــروع فصل جــدیــد لیگ بــرتــر وقــتــی چشم 
فوتبال دوستان به چمن ورزشگاه نیمه مخروبه 
آزادی افــتــاد، معلوم بــود که دیگر از آن زمین 
در  نیست.  خبری  مخملی  و  استاندارد  چمن 
چند هفته ابتدایی لیگ هم صدای تیم میزبان و 
مهمان از چمن آزادی درآمد، اما چندان بهایی 
به این اعتراض ها و گلایه ها داده نشد تا این که 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا میزبان النصر 
عربستان و رونالدو شد. تا پیش از آن بازی اوضاع 
چمن آزادی فاجعه بار به نظر نمی رسید یا بهتر 
بگوییم سعی می شد از عمق فاجعه کاسته شود، 
اما تمرین و بازی النصر در این چمن و انتقاد و 
گلایه سرمربی و بازیکنان تیم عربستانی از کیفیت 
چمن آزادی که حتی سوژه مفسران و گزارشگران 
ورزشی عربستانی هم شد، فاش کرد که چمن 
آزادی هم مثل ســازه اش رمقی نــدارد. همان 
موقع شایعاتی درباره آبیاری چمن آزادی با آب 
آلوده به قارچ و باکتری دریاچه مجموعه مطرح 
شد و کاهش آب دریاچه را هم شاهدی بر این 
مدعا قلمداد کردند، اما مسئولان شرکت توسعه و 

نگهداری اماکن ورزشی در چند روز گذشته قویا 
این شایعه را رد کردند و سپری شدن عمر مفید و 
۱۰ ساله چمن آزادی را علت زردی و کچلی آن 
دانستند. شاید عمر مفید چمن آزادی به پایان 
رسیده و نیاز به تعویض داشته باشد، اما در این 
که چمن ورزشگاه آفت زده گویا تردیدی نیست. 
این مسئله را خبرگزاری ایسنا هم با یک پیمانکار 
چمن در میان گذاشته و هزینه  و زمان ترمیم چمن 
آزادی را از او پرسیده است؛ چراکه در روزهای 
ــاره هزینه 6۰ میلیاردی  گذشته شایعاتی درب
ترمیم چمن در فضای مجازی پیچیده بــود. به 
گفته این کارشناس، احیای چمن ورزشگاه آزادی 
نیازمند 6 ماه زمان و 5۰ میلیارد تومان پول است.
مجید اصغربیگی که پیمانکار نگهداری چمن 
ورزشگاه شهید کاظمی است دربــاره مشکلات 
چمن آزادی گفت: متاسفانه در نگهداری چمن 
ورزشگاه آزادی اصولی عمل نشده است. چند 
روز قبل از بازی پرسپولیس برابر النصر از من 
خواستند که برای احیای کیفیت چمن ورزشگاه 
آزادی ورود کنم که من بعد از بازدید متوجه شدم 

که مدت هاست کار علف کشی در این زمین انجام 
نشده اســت. متاسفانه چمن ورزشــگــاه آزادی 
به دلیل استفاده نکردن از سموم قارچ کش، به 
بیماری های قارچی مبتلا شده است.او در پاسخ 
به این سوال که آیا امکان دارد به دلیل آبیاری 
چمن با آب دریاچه ورزشگاه آزادی، چمن دچار 
بیماری قارچی شده باشد؟ گفت: من اطلاعی 
ندارم که از چه طریقی چمن آبیاری شده است، 
اما حتی اگر چنین کاری شده باشد هم می شد با 
داروهای ضد قارچ جلوی گسترش بیماری های 

قارچی را گرفت.

هزینه سنگین احیای چمن آفت زده   ورزشگاه آزادی

50 میلیارد و 6 ماه استراحت مطلق! 
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